
Uchwała Nr LIV/499/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 17 października 2014 r. 

 
 

w sprawie ustalenia rankingu zadań w ramach rozdziału środków na zadania 

powierzone na 2015 rok w zakresie "tworzenia i utrzymania zieleńców wraz z małą 

architekturą" oraz "tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich" 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 

do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Łączy się środki finansowe na realizację zadania powierzonego "tworzenie i utrzymanie 

zieleńców wraz z małą architekturą" oraz środki finansowe na zadania "tworzenie, 

modernizacja i utrzymanie ogródków jordanowskich" i przeznacza się na następujące zadania: 
 

1. Bieżące utrzymanie (ogródków jordanowskich i zieleńców). 

2. Modernizacja i doposażenie ogródków jordanowskich: 

- ogródek al. Daszyńskiego 13 - wymiana piaskownicy,  

- ogródek ul. Fabryczna - wymiana piaskownicy oraz wg wskazań.  

3. Remont chodników przy zieleńcach - wg wskazań. 

4. Wymiana / montaż ławek, koszy na śmieci, koszy na psie odchody, stojaków na 

rowery wg wskazań. 

5. Montaż słupków i ogrodzeń - al. Daszyńskiego (kontynuacja) oraz ul. Jachowicza 

wzdłuż ogrodzenia przedszkola w kierunku szkoły (kontynuacja) oraz wg wskazań. 

6. Wymiana/wykonanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej w ogródkach 

jordanowskich: ogródek ul. Fabryczna, ogródek Kielecka oraz wg wskazań. 

7. Nasadzanie, pielęgnacja i wycinka drzew - wg wskazań.  

8. Rekultywacja terenów zielonych ul. Jachowicza (kontynuacja) oraz wg wskazań. 

9. Przebudowa ogródka jordanowskiego przy ul. Widok - realizacja na podstawie 

dokumentacji. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Przewodnicząca 

    Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             Małgorzata Ciemięga 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w statucie Dzielnicy. 


